

Zadavatel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce:

Město Třeboň

Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

00 247 618

CZ 00 247 618

Mgr. Terezie Jenisová, starostka města

Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce.

Kontaktní osoby:

Ing. Jana Zborníková, e-mail: zbornikova@gplinvest.cz, tel.: +420 725 422 143

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3

Zadavatel Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace k níže uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadávané v otevřeném řízení, dle zákona.

BERTINY LÁZNĚ TŘEBOŇ – REKONSTRUKCE BALNEOPROVOZŮ

Dotaz č. 1:

V objektu SO 03 Slatinné koupele v tabulce prvků u prvků T6.1. až T6.4 je uvedeno, že se jedná o prosklené stěny s automatickými dveřmi. Z nákresu v tabulce prvků ani z půdorysu není patrné, že by tyto stěny měly být posuvné. Máme je nacenit jako pevné?

Odpověď:

SO-03 Slatinné koupele - Prvky T6.1 - T6.4 jsou prosklené pevné stěnové dílce, které navazují na Prvek T6.0, který obsahuje vstupní automatické dveře.

Prvky T6.0 - T6.4 budou provedeny v jednotném designu a s jednotnou tloušťkou rámů.

Dotaz č. 2:

V objektu SO 02 Vodolébky u položky č. 271 je montáž zářivkových těles bez prostupů celkem 166 kusů. V rozpočtu silnoprůdu je dodávky tohoto svítidla vč. montáže s celkovým počtem 146 kusů. Co máme ocenit do položky ve stavebním rozpočtu? Kolik tam má být správně kusů?

Odpověď:

SO-02 Vodolébky - Počet zářivkových svítidel ve slatiných koupelích je 166ks.

Dotaz č. 3:

V objektu SO 02 Vodolébky je v tabulce klempířských prvků uvedeno, že žlaby mají být z pozinkovaného plechu. Výkaz výměr udává, že tyto žlaby mají být z poplastovaného plechu. Jaké žlaby máme ocenit?

Odpověď:

SO-02 Vodolébky - Okapové žlaby budou pozinkované.

Dotaz č. 4:

Ve stavebním rozpočtu v objektu SO 02 Vodolébky je položka 272 Montáž vzduchotechnických mřížek s postupem 58 kusů. Jaké mají tyto mřížky být? Tato položka má být oceněna vč. dodávky mřížek?

Odpověď:

Montáž vzduchotechnických mřížek je montáž a osazení VZT anemostatů do podhledů. Anemostaty jsou součástí dodávky VZT.

Vodolébky pol. č. 274 - 38ks

Slatinné koupele pol. č. 272 - 58ks

Dotaz č. 5:

Prosím Vás o informaci, jakou tloušťku skla máme uvažovat u prvků G1, G2 a E17. Výkaz výměr uvádí tloušťku 20 mm a tabulka prvků uvádí 10 mm.

Odpověď:

Bude použita tloušťka 10mm, kalené s fólií s potiskem - viz. Tabulky.

Dotaz č. 6:

Dle sdělení našeho dodavatele oken jsou sedmikomorové profily na konci svého výrobního programu a dále se neuvažuje o tom, že by se sedmikomorové profily mohly vyrábět. Můžeme plastová okna nacenit v provedení šestikomorovém? Se šestikomorovým profilem můžeme dosáhnout nižší ceny a lepších vlastností, než s profilem sedmikomorovým.

Odpověď:

Zadavatel požaduje dodržení součinitele prostupu tepla U_w : 1,1W/m²K. Počet komor profilu není závazný.

Dotaz č. 7:

Zadavatel požaduje:

"Dodavatel splňuje techn. kval. předp., pokud v seznamu stavebních prací realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval alespoň 3 obdobné zakázky v rozsahu, složitosti předmětu plnění veřejné zakázky na stavební práce (pozemní stavby kategorie funkčních částí staveb občanských, bytových a zdravotnických sazebníku UNIKA 2014 pásmo IV.) jejichž předmětem bylo plnění u každé z nich min. finanční objem 15 mil. Kč bez DPH, včetně osvědčení vydaná zadavateli těchto staveb."

Sazebník UNIKA slouží pro navrhování nabídkových cen projektových a inženýrských činností, jakou roli má tento sazebník v technických kvalifikačních předpokladech v rámci dokládání referencí?

Odpověď:

Zadavatel prostřednictvím sazebníku UNIKA (pozemní stavby kategorie funkčních částí staveb občanských, bytových a zdravotnických sazebníku UNIKA 2014 pásmo IV.) definuje druhy staveb, které uznává jako relevantní k prokázání technických kvalifikačních předpokladů.

Dotaz č. 8:

Dle sdělení našeho dodavatele sanitárních příček je pro nalepení deska tloušťky 20 mm příliš těžká a pravděpodobně by nedržela na zdi. Dále se dle sdělení našeho dodavatele se Vámi požadované desky nesmí lepit rovnou na zeď, ale musí být nalepeny na systémové kotvení, aby tyto desky mohly být provětrávané. Prosím Vás tedy o upřesnění a také o sdělení referenčního výrobce Vámi navrhovaných sanitárních příček.

Odpověď:

Tloušťka sanitárních příček bude dle možností výrobce 13mm

Obklad stěn 10mm s lepením na vertikálně uspořádané pásy z kompaktní desky 10mm (celková tloušťka = 20mm)

Referenční výrobce - EGGER

Dotaz č. 9:

Jakou tloušťku sanitárních příček z kompaktu zadavatel požaduje? V tabulce jsou popsány některé příčky 20 mm a druhé 30 mm. Běžně se používají tl. 12 - 13 mm, tl. 20 mm se nejen že nepoužívá, ale dokonce neexistuje. Opravdu zadavatel trvá na tl. 20 mm a 30 mm?

Odpověď:

Viz. odpověď na dotaz č. 8.

Dotaz č. 10:

V SOD není ošetřeno provádění některých prací v době nepříznivých klimatických podmínek – zimní období:

- | | |
|--|--------------|
| - Dokončení SO 02 – vodoléčba | 04. 03. 2015 |
| - Lhůta pro dokončení stavebních prací | 13. 03. 2015 |

Jedná se o venkovní zateplovací systém vč. konečné úpravy zateplovacího systému tenkovrstvou silikonovou omítkou a provedení úpravy povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště např. osetí travnatých ploch atd. Při dodržení technologických postupů při provádění není možné s jistotou zaručit uspokojivé klimatické podmínky pro provádění těchto prací (únor – březen). Navrhujeme tedy doplnit do SOD k bodu 6.4. takto: Práce prováděné ve venkovních prostorech tj. Zateplení fasády vč. konečné úpravy silikonovou omítkou bude provedeno a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště bude uvedeno do původního stavu do30. 04. 2015

Bude toto možné zahrnout do SOD nebo bude možné toto před podpisem SOD projednat nebo trváte na termínech uvedených v Návrhu SOD?

Odpověď:

Objednatel trvá na termínech dokončení uvedených v obchodních podmínkách.

Dodatečné informace z vlastního podnětu dle § 49 odst. 4 zákona:

*Oprava výkazu výměr **SLP - ŘÍZENÍ PŘÍSTUPU** výkaz výměr*

Ve výkazu bylo zpracovatelem systému řízení přístupu omylem ponecháno zařízení:

Recepce

Pokladní systém- recepce - odstraněno

Turniketová sestava vstup k šatnám bazénu - odstraněno

Branka - odstraněno

Turniketová sestava vstup do sauny - odstraněno

Branka - odstraněno

Prosíme o použití opraveného Výkazu výměr, který je uveřejněn na profilu zadavatele:

<https://zakazky.mesto-trebon.cz/>

Vzhledem k provedeným úpravám v zadávacích podmínkách, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 40 odst. 3 zákona.

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK končí dnem 25.07.2014 do 10:00 hodin.

TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční **ihned** po uplynutí lhůty pro podání nabídek v **zasedací místnosti č. 119 v přízemí budovy Městského úřadu v Třeboni.**

V souladu s § 147 odst. 8 zákona bylo prodloužení lhůty pro podání nabídek zasláno k uveřejnění v Úředním věstníku.

S pozdravem

Ve Strakonících, dne 15.07.2014

GPL - INVEST s.r.o.
Pobočka Strakonice
Povážská 358, 386 01 Strakonice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 2607076



Ing. Jana Zborníková
GPL-INVEST s.r.o.